Email: sales@boxoptronics.com| Tel: +86-0755-21009302
Ref: S037.2016.08.05
1060nm SLED 宽带光源
1
1060nm SLED 宽带光源
1. 描述:
1060nm SLED 宽带光源采用半导体超辐射二极管技术，输出宽带光谱，同时具有较高的输出功

2
5. 典型特性曲线:
6. 订购信息:
品名 波长 输出功率 光纤规格 连接头 尺寸
BSLD -XXXX -XX XX -XX -X
光纤激光器 1060: 1060nm
05: 5mW
15: 15mW
SM：单模光纤
PM：保偏光纤
FA: FC/APC
SA: SC/APC
Other
B: 台式
M: 模块